
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art.19 ust.4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz § 4 Zarządzenia Nr 86/2025 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 października 2025 r. 
w sprawie okreslenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Warlubie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla Pani Magdaleny Droszkowskiej zatrudnionej na stanowisku podinspektora ds. księgowości i obsługi kasy 
w Urzędzie Gminy Warlubie w następującym składzie: 

1) Pani Karolina Kuchta  - Przewodnicząca komisji; 

2) Pani Natalia Bęcal     - członek komisji; 

3) Pani Kamila Marendowska     - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

mgr 
inż. Mariusz Kosikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791F89C0-A981-4CCE-8AEE-053B8F71E170. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


